ILSON FRANCISCO

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 455/2021

Implantação de manta asfáltica e
sinalização na Rua Waldemar Grahl, na
Vila Becker.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de manta
asfáltica e sinalização na Rua Waldemar Grahl, na Vila Becker.

Essa solicitação é reivindicada pelo povo para que haja sinalização
necessária e que se coloque a manta asfáltica.

SALA DAS SESSÕES, 20 de abril de 2021.

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões 	41  O

dente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo. pr. leg. br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 121A2B2A48A77747892B8FC2175B3A45 CODIGO DO DOCUMENTO: 034003
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 455/2021
AUTORIA: Ver. Gilson Francisco